Zoznam o0s0b zabezpecujucich prof. predmetov_St. programu
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Andorova Petra, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/41; petra.andorova@akademiapz.sk

» Osobitné spravne konanie

Balga Jozef, prof., Dr., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/44; jozef.balga@akademiapz.sk

» Azylové pravo a migra¢na politika
» Tedria verejnej spravy 1
» Teoria verejnej spravy 2

Blazek Ondrej, JUDr., PhDr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/31211; ondrej.blazek@akademiapz.sk
» Teoria verejnej spravy 1

» Tedria verejnej spravy 2

GajdoSova Lucia, Mgr., PhD., LL.M., odborny asistent — /rodi¢ovska dovolenka/
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/32599; lucia.gajdosova@akademiapz.sk

» Obchodné pravo

HasSanova Janka, doc., JUDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/64; janka.hasanova@akademiapz.sk

» Osobitné spravne konanie

Kralikova Kristina, doc., PhDr., Ing., Bc., PhD., MBA, docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20398; kristina.kralikova@akademiapz.sk

» Tedria verejnej spravy 1
» Teoria verejnej spravy 2

Laca Nina, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/42289; nina.laca@akademiapz.sk

» Medzinarodné pravo
» Medzinarodna bezpecnost’

Mamojkova Maria, doc., JUDr., et Mgr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/51; maria.mamojkova@akademiapz.sk

» Obchodné pravo
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Marko Vladislav, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/19; vladislav.marko@akademiapz.sk

» Obcianske pravo II
» Obcianske pravo

Medelska Tkacova Zuzana, JUDr., Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/24582; zuzana.medelska@akademiapz.sk

» Obcianske pravo II
» Obcianske pravo

Medelsky Jozef, doc., PhDr., JUDr., Mgr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/21210; jozef.medelsky@akademiapz.sk

» Medzinarodné pravo
» Medzinarodna bezpecnost’

Miillerova Jana, prof. Ing., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/9438; jana.mullerova@akademiapz.sk

» Teobria bezpec¢nostnych rizik 1

Teoria bezpecnostnych rizik 2

Krizovy manazment vo verejnej sprave 1
Krizovy manazment vo verejnej sprave 2
Tedria bezpecnostnych rizik (Statna skaska)

YV V

Odlerova Miriam, doc., JUDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/17768; miriam.odlerova@akademiapz.sk

» Osobitné spravne konanie

Orin¢ak Michal, doc., Ing., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/10088; michal.orincak@akademiapz.sk

» Teoria bezpecnostnych rizik-Statna skuska

Sabayova Maria, doc., Ing., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/75; maria.sabayova@akademiapz.sk

» Finan¢né pravo

» Danové pravo

Suja Marian, Ing., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/79; marian.suja@akademiapz.sk

» Teoria a prax ochrany pred poziarmi 1
» Teoria a prax ochrany pred poziarmi 2
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Simonova J ana, doc., JUDr., Mgr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/81; jana.simonova@akademiapz.sk

» Finan¢né pravo
» Danové pravo

Sinovsky Jan, Ing., PhD., odborny asistent
www.portalvs.sk/regzam/detail/32600; jan.sinovsky @akademiapz.sk

» Teoria civilnej ochrany 1
» Teoria civilnej ochrany 2
» Krizovy manazment vo verejnej sprave 1
» Krizovy manazment vo verejnej sprave 2

Wiildl LCubos, Dr.h.c., doc., JUDr., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8; lubos.waldl@akademiapz.sk

» Obcianske pravo II
» Obcianske pravo
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